MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2211, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) KATIA SARMENTO OLARIO CALUMBI, matrícula 51843, do cargo de AUXILIAR DE

DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

PORTARIA Nº. 2212 de 01 DE DEZEMBRO DE 2021DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor GCM Péricles Bonfim Moreira matrícula 32493, conforme

processo nº 52917/2021.

Carapicuíba, 01 de dezembro de 2021.